
RZDRZKmRZ zdravíRZSRZR

EXTERIÉR

SURFER P NXB-987

DELTA SURFER P

88 112100

Rozmístění zad. struků 105 ven dovnitř

Závěsný vaz 88 slabý silný

Zad. upnutí vem. 101 nízko vysoko

Hloubka vemene 98 hluboké mělké

Délka struků 97 krátké dlouhé

Rozm. před. struků 100 ven dovnitř

Před. upn. vemene 115 slabé pevné

Chodivost 117 špatná dobrá

Úhel paznehtu 106 plochý strmý

Zaúhlení zad. konč. 92 strmý zaúhlený

Postoj zad. konč. 114 vbočený široký

Šířka zádě 111 úzká široká

Sklon zádě 98 zdvižená sražená

Pevnost 106 slabá silná

Hloubka těla 104 mělká hluboká

Postavení žeber 109 ploché klenuté

Tělesný rámec 98 malý velký

Vemeno 104

Končetiny 117

vynikající mléčná produkce
výborně hodnocený také na
RZG
efektivní v produkci
Zakladatelkou rodiny je vynikající typová americká matka býků
Olmar Durham Baby Bunny EX-92. Z této rodiny byla
importována embrya do Německa a další čtyři generace krav
dojily na německých farmách. Matka Surfera P, plemenice
RHO Bingo (Simon P x Gymnast), byla nakoupena jako
jalovice v roce 2020 v aukci. Její produkce na první laktaci
14.395 kgM 3,95%T a 3,27%B, potvrdila správnou volbu při
nákupu této matky býků do šlechtitelského programu CRV.

BRANDUNG P  x SIMON P  x GYMNAST

Číslo býka: NL 711529122

A1A2 ABKappa kasein:

19. 1. 2022Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: Stád:

Kg M % T Kg T % B Kg B

RZNRZERZMRZG RZ €

1849 -0,09 63 -0,10 51

+146 +2003 +139 +117 +117

PRODUKCE R 75%DEU: 08/2024

Bingo - matka Bounty 779 - MM

105112115104110


